Муниципальное образование город Краснодар

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г  И  М  Н  А  З  И  Я   №   44

имени Михаила Тальского
350075, г.Краснодар, ул.Старокубанская, 127, 8(861)231-05-81,

e-mail: school44@kubannet.ru

П Р И К А З

от 27.08.2024г.                                                                                                № 166-у

О продолжении работы физкультурно-спортивного

клуба «ЮНОСТЬ»  в  МАОУ  гимназии № 44

В целях развития физической культуры и спорта, приобщения к занятиям

физической культурой и спортом и оздоровления обучающихся, в соответствии

со статьей 29 Закона Российской Федерации от 10.07.92 № 3266-1 «Об

образовании», статьями 6, 14 Федерального закона от 29.04.99 № 80-ФЗ «О

физической культуре и спорте в Российской Федерации «Об открытии

физкультурно - спортивных клубов при общеобразовательных учреждениях»

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить работу с 01.09.2024 года в МАОУ гимназии №44

школьного спортивного клуба (ШСК) “ЮНОСТЬ”.

2. Комплектование штата  школьного спортивного клуба произвести за

счёт общих ассигнований средств образовательного учреждения.

3. Для создания нормативно-правовой базы школьного спортивного клуба

использовать рекомендации по созданию и организации деятельности

школьного спортивного клуба общеобразовательного учреждения

4. Контроль по исполнению данного приказа возложить на Петля Л.В.

руководителя МО по спортивной работе.

И.о. директора МАОУ гимназии № 44               М.В.Беликова

Руководитель МО по спортивной работе                                           Л.В.Петля

mailto:school44@kubannet.ru

		2024-08-30T14:33:15+0300
	ЗЕМСКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА